
i schváleno MF óR
i Vyhláška 41 0/2009 Sb.

Právníforma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

ROZVAHA - příspěvkové organizace

okamžik sestavení 31.12.2022

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lc

2022 ,l2 7501 5587

U,V.F.P.02012.R.R1.

Název a sídlo účetní jednotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

5í7 36 olešnice 63

1 2 4D

číslo
položky

Název položky syntet,
účet

Běžné účetní období Minulé
účetní období

12 2021BRUTTO KOREKCE NETTO

\K l|VA chLKEM í 436 949,29 767 000,83 669 948,46 ,l 1o2617,82

A. stálá aktiva 767 000,83 767 000,83 0,00 0,00

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 43 638,00 43 638,00 0,00 0,00
,1.

2.

3.

4.

5.

6,

7.

9.

Nehmotné 4isledky výzkumu a vývoje

SoftWare

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenčni limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dIouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012

013

014

015

018

019

041

051

035

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

43 638,00 43 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 723362,83 723 362,83 0n00 0,00

1.

2.

3,

4.

4

6.

7.

8,

9.

10.

Pozemky

Kulturní předměty

staVby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské ceíky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný maletek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma,ietek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

723362,83 723362,83 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lll. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,000,00 0,00

1.

z.

3.

6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Terminované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobý finanční majetek

061

a62

UbJ

068

069

0,00 0,00 0,0C

0,00 0,00 0,0C

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

3.

5.

6.

Poskytnuté návratné í]nanční vý,pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnutné zálohy na transfery

462

464

465

469

471

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,0c

0,0C

0,0c

0,0c

0,0C

strana 1



RozVAHA

1 432

číslo
položky

Název položky Syntet.
účet

Běžné účetní období Minulé
jčetní období
12 2021BRUTTO KOREKCE NETTO

B. oběžná aktiva 669 948,46 0,00 669 948,46 1,102617,82

l. Zásoby 0,00 0,00 0,00

1,

2.

J_

4.

5.

6.

7.

B.

o

10.

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená \4iroba

Polotovary VlaStní Výroby

Výrobky

pořizení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní Zásoby

111

112

119

121

1a1

lzJ

131

1a.)

lJo

,139

0,00 0,00 0 00

0,00 0,00 0 00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll. Krátkodobé pohledávky 89 850,00 0,00 89 850,00 447 880,80

1.

4.

t

6.

9,

10.

11,

12.

12

14,

15,

16.

17.

18,

zó.

30.

31.

JJ.

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné fi nanční výpomoci krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmu

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými m ístními vládními institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období

I 

Příjmy příštích období

I 
oon.one účty aktivní

I

I ostatní krátkodobé pohledáVky

311

314

315

316

335

336

33l

JJo

341

342

343

344

346

348

J/J

381

385

388

377

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

447 880,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 850,00

0,00

0 0O|

0 00|

0 O0l

lll. Krátkodobý finanční majetek 580 098,46 0,00 580 098,46 654737,02

ffi@
0,00 0,00 0 00 | 0,00

I

0,00 0,00 0 00 
| 

0,00

0,00 0,00 0,00 | 0,00

0,00 0,00 0 oo l 0,00

506 145,46 0,00 506 145,46 | sas srz,oz

63 061,00. 0,0o 63 061,00 | 63271,00

0,00 0,00 o.o0 | 
0,00

0,00 0,00 0.00| 0,00

1 0 892,00 0,00 10 892,00 1 654,00

1.

2.

3.

4.

5.

9.

10.

15.

16.

ll.

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Terminované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

Ceniny

peníze na cestě

Pokladna

251

253

256

244

245

241

243

263

262

261

strana 2



1 2

číslo
poIožky

Název položky syntet,
účet

Běžné období Minulé období

12 2021

)AslVA cELKEM 669 948,46 1 102 6,17,82

C. Vlastníkapitál 208 780,46 152962,82

l. Jmění úěetníjednotky a upravující položky -126 057,00 -2,1 646,20

1.

3.

4.

5.

6.

7.

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovaci rozdíly

Opravy předcházejících účetních období

401

403

405

406

407

408

_1 26 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 646,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll. Fond účetníjednotky 225061,54 110123,74

1,

2.

J.

4.

5,

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného r4isledku hospodaření

Rezervnífond z ostatních titulu

Fond reprodukce majetku,fond investic

411

412

413

414

416

0,00

66 794,00

22210,54
,136 057,00

0,00

0,00

67 867,00

20 610,54

21 646.20

0,00

RoZVAHA

lll. Výsledek hospodaření 1 09 775,92 64 485,28

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření předcházej ících účetnich období

431

432

10977 5,92

0,00

0,00

64 485,28

0,00

0.00

D. cizízdroje 461 1 68,00 949 655,00

I Rezervy 0,00 0,00

1 Rezervy 441 0,0c 0,0c

ll, Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

1.

2.

4.

7.

Dlouhodobé úvěry

Při.jaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

Ostatn í dlouhod obé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

452

455

459

472

0,0C

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lll, Krátkodobé závazky 461 1 68,00 949 655,00

1.

4.

5.

7.

o

,l0,

11.

lJ.

14.

KratKoOoDe UVery

Jiné krátkodobé pújčky

DodaVate|é

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté návratné finanční q7pomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vuči zaměstnancum

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

281

289

324

326

a11

JJJ

336

a11

JJo

0,00

0,00

4 426,00

0,00

0,00

142 866,00

0,00

54 636,00

23 566,00

000

0,00

0,00

1 089,00

0,00

0,00

1 54 944,00

0,00

59 625,00

25718,00

0,00

Strana 3



1

číslo
položky

Název položky syntet.
účet

Běžné období M jnulé období

12 2021

15.

,l6.

18.

í9.

20,

3z.

35.

36.

37.

2o

Daň z příjmu

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky R wúaným úStředním Vládním instítucím

Závazky kvybraným místním vládním inStitucím

Krátkodobé přtjaté zálohy na transíery

Výdale příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

Ostatn í krátkodobé záv azky

341

342

343

1ÁÉ

347

349

374

383

384

389

378

0,00

16 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 5 907,00

0,00

0,00

2 300,00

892,00

0,00

20 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

685 434,00

0,00

0,00

0,00

2 680,00

RoZVAHA

okamžik sestavení

Podpisornj,záznam

07.02,2023

Hovorková

/

4Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie

Jméno kontaktní oSoby

Email

Telefon

Hovorková Marcela

hovorkova@ akontaudit. cz

494377014

strana 4

\



l Schváleno MF čR

I 
vyhláška 41ol2oo9 sb.

Yýkazzisku a ztráty

okamžiksestavení 31,12.2022

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo ÚČetníjednotkY

Právni forma: Příspěvková organizace
Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Rok Měsíc lC

2022 12 7501 5587

U,V.F.P,o20,12,V.V1.

Základni škola, Ol ešn ice
okres Rychnov nad Kněžnou

5í7 36 Olešnice 63

1
1 4

číslo
položky

Název položky Syntet,
účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost I Hospodářská

l činnost
Hlavní činnosi I Hospodářská

l činnost
A. NAKLADY CELKEM 3128 322,53 0,00 3102782,22

I Náklady z činnosti 3128 322,53 0,00 3 102 782,22

1

2

b

7

u

10,

11,

12.

lJ,

15,

16,

17,

18.

19,

)^

22.

24.

25.

zó-

27.

Jl.

32.

JJ.

J4,

2A

36.

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob v|astní výroby

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačn ích sIužeb

Ostatní služby

Mzdové nákIady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penáie

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný matertál

Manka a škody

Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný ma.letek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných poIožek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

50B

511

512

E41

516

518

521

a14

525

527

528

531

Ela

53B

541

542

543

544

tj1

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

59 931,99

142 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

11 271 65

0,00

0,00

0,00
,] 50 656,49

2 004 473,00

651 282 00

0,00

46 707,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 047,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 021,91

111682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 062,,13

0,00

0,00

0,00

133 03B,53

2 028 583,00

659 37B,00

0,00

3l oěo,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 1



Yýkaz zisku a ztráty

1 2 ? 4

číslo
položky

Název položky syntet.
účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost I Hospodářská

l činnost
Hlavní činnost I Hospodářská

l ňinnn<t
ll. Finančni náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

1,

2.

3.

A

Prodané cenné papíry a podíly

úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční náklady

561

562

563

564

569

m
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

lll. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1

2

Náklady vybraných ústředních vládních instítucí na transfen

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

t14

572

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Daň z příjmu 0,00 0,00 0,00 0,00

1

2

Daň z příjmu

Dodatečné odvody daně z příjmu
59,1

EoÁ
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

strana 2

-



Yýkaz zisku a ztráty

1 3z

čísto
položky

Název položky Syntet.
účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost l Hospodářská

l činnost
Hlavní činnost I Hospodářská

l činnostB, VYNOSY CELKEM 3 238 098,45 0,oo 3167 267,50 0,00
l, Výnosy z činnosti 36 9s825---------0a -----]TE6EEď --------TDd

2

J

4.

8.

9,

10.

11.

12

13

14.

l3.

16,

17.

I 

Vynosy z prodeJe V|astních výrobku

IVYnosy z prodeje sIužeb
l

IVýnosv 
z pronájmu

IVlinosy z prodaneho zboží
I

IJine vynosy z v|astnich výkonů
l

ISmIuvni pokuty a úroky z prodIení

IJine pokuty a penále
l

Výnosy z odepsaných pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouh. hmotného majetku kromě pozemkr

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní výnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

o4Y

0,00 0,00

6 850,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

ooo ooo|

0,00 0 0o|

0,00 0 00|

0,00 0.0ol

30 138,25 0,ool

0,00 0,00

2 590,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00|

0,00 0 00l

0,00 0.00|

o oo 0,0o|

0,00 0 00l

o,oo o.00I

0.00 o 00|

16 275.50 o,0o|
ll Finanční v,ýnosy 0,00 0,00 0,00 0,00l

1.

2.

a

4.

6-

Výnosy z prodeje cenných papírů a §odílů

úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reáínou hodnotou

ostatní finanční Výnosy

obl

662

ooJ

664

669

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0 o0l
l0,00 0,oo|

0,00 0 00|

0,00 0 00I

0,00 0,o0l
Výnosy z transferů 3 201 110,20 0,0o 3 148 402,00 0,00

1.

2.

Výnosy vybraných ústředních vládních instrtucl z transteru
Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferu

o/ l

AJ1
0,00 0.00

3 201 110,20 o,00

0,00 0,00

3 14B 402,00 0,00
c. Výsledek hospodaření

1.

a

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

109 775,92 0,00 64 485,28 0.oo

109 775,92 0,00 64 485,28 0,00

Jméno a podpis odpovědné osoby

Jméno kontaktní osoby Hovorková Marcela

Email hovorkova@akontaudit,cz

Telefon 494377014

strana 3

4



Rok Měsíc

2022 12 7501 5587

lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

lnformace podle § 7 odst,4 zákona

Schváleno MF ČR
Vyhláška a1 0/2009 Sb.

právní forma,
předmět činnosti:

Přís pěvková org anizace
pedagogická činnost

Příloha

okamžik §ěsiaýení 31.12,2g22

07.02.2023

Hovorková

Název a sídlo úěetníjednotky

Základni škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

okamžik sestavení ]

Podpisovtj,záznam .

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

494377014

lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

jednotka vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu na základě schváletrí zřizovateIe,

strana 1



Schváleno MF ČR
Vyhláška 4,10/2009 Sb.

právníforma:

předmět činnosti:

Příloha

ke dni 31.12,2022
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lc

2022 ,l2 7501 5587

Příspěvková organizace

pedagogická óinnoSt

základni ško*aolešnbe
okr€s Rychnov nad Kněátou

Olešnice 63
517 36

A.4. lnformace podle par, 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo
položky

Název položky
Podroz UcETN] oBDoBi
vahový

účet BĚžN E MlN ULE

P.l, llíajetek a závazky účetní jednotky 252191.5 t- 2u 182,81

1.

2.

J.

4.

§

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazenézávazky

Ostatnímajetek

90,1

902

905

906

909

70329,m

182,162,ý

0,0o

0,00

0,00

8ían,m
í8298a81

0,m

0,m

0,m
P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transíerů a krátkodobé podmíněné závazky z tran. 0,00 0,0 c

1.

2.

3.

4.

5.

rJ.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transíerů

Krátkodobé podmíněné závazky z předíinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transíerů

911

912

9,13

914

9,15

916

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.0t

0,0{

0,0c

0,0c

0,0C

0,0c

P.lll, Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1,

2.

4,

A

b.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou

Krátkod.podmíněné pohled. z dúvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.sml. o t4i pujčce

Dlouhod.podmíněné pohled,z důvodu užív. najetku jinou osobou na základě sml. o rnj,pujčce

Krátkodobé podmíněné pohleldávky z dúvodu užívání majetku jinou osobou z jiných duvodu

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání ma,ietku jinou osobou z Jiných duvodu

921

922

923

924

925

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0C

0.0C

0.0C

00C

0,0C

0,0c

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

o

,l0.

11.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o jprodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prode,ii dlouhodobého ma.jetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smíuv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům"

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojum

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajišíění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu,správních řízení a jiných řízení

93,t

932

933

9a
939

941

942

943

944

945

947

948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0C

0,0c

0,0c

0,0c

0,0C

0,0C

0,0c

0.0C

0,0c

0.0C

0,0c

0,0c

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podm.závazky z transíerů 0,0! 0,00

1.

2.

3.

4.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z tran§feru

951

952

953

954

955

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0C

0,0c

0,0c

0,oC

0,0c

\-

strana 2



A.4. lnformace podle par. 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo
položky

Název položky
Podroz UcETNl oBDoBl
vahový

účet BEZNE MlNULÉ

b. 3statní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

1.

2.

J.

4.

E

6.

7.

8"

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé pod míněné záv azky z finančního leasin g u

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maj.na zákl.smlouvy o r4ipujčce

Dlouhodobé podmínénézávazky z dův.užív.cizího majetku nazákladě smlouvy o \^i pújčce

Kkrátkodobé podmíněné závazky z duv,uživ.;izího najetku nebo jeho převzetí z jiných dúvodú

Dlouhodobé podmíněné závazky z dúv,užív.cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných duvodú

961

962

963

964

965

9brr

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.Vll. Da lší podm íně né záv aaky 0,00 0,00

1.

2.

4.

6.

7,

8.

9.

,10.

11.

12,

13,

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přljatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkod.podm.záv.vyplývajícíz práv.předpisu a dalšíčinnosti moci zákon. vrj,kon, nebo soudní

Dlouh.podm.záv.vyp|ývající z práv. předpisú a da|ší činnosti moci zákonod,.vrj,konné nebo soud.

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázovrych

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí 1ednorázo\4rch

Krátkodobé pod míněné záv azky z poskytnutých garanci ostatnich

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu správních řízení a jiných řizení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporu. správních řízení a jiných řízení

971

07)

973

974

975

976

97B

979

981

982

983

984

985

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyrovnáVací účty 0,00 0,00

1.

2.

3.

4,

Ostatn í krátkodobá podmíněná aktiva

Ostatn í dlouhodobá podmíněná aktiva

Ostatni k,átkodobá podmíněná pasiva

ostatni dloUhodobá podmíněná pasiVa

Vyrovnávací účet k podrozvahoinj,m účtům

991

992

993

994

óoo

0,00

0,00

0,00

0,00

252491,57

0,00

0,00

0,00

0,00

264 182.81

okamžik sestavení :

Podpisouj,záznam :

07.02.2023

Hovorková /;
Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie u_' , .' ' -,'
Kontaktní osoba : Hovorková Marcela hovorkova@akontaudit.cz

494377014

strana 3



É

Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0i2009 Sb

právní forma:
předmět činnosti:

Příloha

okamžik sestavení 31.12.2022
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč
2022 12 75015587

Název a sídlo úĎetní Jednotky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36Příspěvková organizace

pedagogická činnost

A.5. I lnformace podle par, 18 Ódsr 3 písmeno b) zákona
750,15587

25.4.2003

okamžik sestavení :

Podpiso\47 záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377o14

07,02.2023
i,.

Hovorková ,,'"ť,l
Mgr. Zajíčková Lucie i l

Ý

h ovo/rkova @ akonta ud it. cz

lr."

t-

strana 4



[-

Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

| 
',rvníforma,předmět činnosti,

Rok Měsíc lč
2022 ,l2 7501 5587

Základni škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Příloha

okamžik sestavení 31 .12.2022 Název a sídlo účetníjednotky

q
/,/

hovorkova@akontaudit, cz

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

A.6. lnformace podle § 19 odst,6 zákona

okamžik sestavení : 07,02.2023

Podpisovtj,záznam : Hovorková

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

Strana 5



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

právníforma:

Příloha

okamžik sestavení 31 .12,2022

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč

2022 12 7501 5587

Název a sídlo tjčetní jednotky

základni škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

OIešnice 63
517 36

okamžik sestavení :

Podp!souj,záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontakní osoba :

Příspěvková organizace

Hovorková Marcela

494377014

07.02.2023 I n,í}Hovorkova l l
Mgr. Zajíčková 

'""'. !ur/
hovorkova@akontaudit.cz

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

B.í. lnformace podle § 66 odst. 6

B.2. I lníormace podle § 56 odst. 8

B.3. I lnformace podle § 68 odst. 3

Strana 6



Schváleno MF ČR
Vyhláška 410l2009 Sb.

Příloha

okamžik sestavení 31.12.2a22
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč
2022 12 7501 5587

PráVníforma: Příspěvková organizace
Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

C,DoplňujiciinformacekpotoŽkámrozvahy G.l.tJměníúěetníjednotkyaC,1.3 Transferynapořizenidlouhottobéhomajetku

okamžik sestavení :

Název a sídlo účetníjednotky
Základni škola,Olešnice
okťes Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

- Podpisor4izáznam:

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

494377014

07.02,2023 /
Hovorková 

/,
Mgr. Zajičková Lucie' y'--/

hovoy'kova6akontaudit.cz

účetní období
Císlo Název

Běžné Minulé

U. l-

L.z.

! Ý, vvl ll J(u vu ll ol l§lEl u l ld íJUl lzel ll ulUurloooDeno maJetKU za beŽné úČetní období
sníženístavutransferúnapořízenídlouhodobéhomajeíku vevěcnéaĎasovésouvislosti

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 7



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

právnííorma:

předmět činnosti

Příloha

okamžik sestavení 31 .12.2022

V Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lČ

2022 12 75015587

Název a sídlo t]četní jednotky

Základni škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
5,t7 36Příspěvková organizace

pedagogická činnost

jednotli\r,ých věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto majetku

D,2. Celková lesních pozemků s lesním porostem

D.3. IVýše ocenění celkové vrýměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši sz t<ětrr*

Výměra lesních pozemkú s lesním poťostem jiným způsobem §

ocenění lesních s lesním porostem oceněným jiným zpúsobem

6. Ierůměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněň;lm 1inlirrl zpúsone.m

l,":;;T k
Mgr. Zajíčková Lucie

hovorkova@akontaudit. cz

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

okamžik sestavení :

Podpisouý záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377o14

strana 8



okamžik sestavení ,

Podptsový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

494377014

07.02.2023 /
Hovorková /l l
Mgr,ZajičkováLáe M

hovorkova@akontaudit. cz

Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

právniforma:

předmět činnosti:

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Příloha

okamžik §estiavení 31.122g22
Rok Měsíc

2CI22 12 7501 5587

Název a sídlo tjčetníjednotky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

strana 9

at



Schváleno MF ČR
Vyhláška 4,10/2009 Sb.

právníforma:

předmět činnosti:

Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

okamžik sestavení 31,12.2022

v Kčs přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč
2022 12 7501 5587

Název a sídlo tjčetníjednotky
základni škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 35Příspěvková organizace

pedagogická činnost

F. Doplňující informace k íondúm účetní jednotky

ú

okamžik sestavení :

Podpiso\^i,záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

hovorkova@akontaudit. cz

07.02,2023 l,ll
Hovorková l l
Mgr. Zajíčková tucie l,?í/

Položka Běžné účetní
obdobíčíslo Název

A.l. Počáteční stav fondu k í .1 , 67 867,00

A.ll. Tvorba fondu 38 127,a0

1.

2.

3.

4,

5.

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1 992

Náhrady škod a pojistná plnění od polišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do íondu

ostatní tvorba fondu

38 í 27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.lll. Čerpání fondu 39 200,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pújčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura,tělouj,chova a sport

Sociální u/pomoci a půjĎky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzilní připolištění

Úhrada části pojistného na soukromé žiVotní pojištění

ostatní užitífondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 200,00

0,00

0,00

A.lV. Konečný stav fondu 66 794,00

l-

strana 10



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

právníforma:

předmět činnosil:

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Rok Měsíc lč
2022 12 75015587

Název a §ídlo rjčetní jednotky
Základní škola,Olešnice
okre§ Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Příloha

Rezervnífond
příspěvkové organizacezřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

okamžik sestavení 31.12,2022
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

\

okamžik sestavení ,

Podpisor4i záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

494377014

07.02,2023 t
Hovorková Ú

/tJ
Mgr. Zajíčková Lucie A-x,/

hoVořkoVa@akontaudii,cz

Počáteční stav fondu k 1,1.

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unre

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

posilení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Óasové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

strana ,1 
1

1.

z.

J.

4,

5.

6.

1-

a

J.

4.

A



Schváleno MF ČR
Vyhláška 4í 0/2009 Sb.

právní íorma:
předmět činnosti:

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Rok Měsíc lč
2022 12 750í5587

Název a sídlo účetníjednotky
základni škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olďnice 63
517 36

Příloha

Fond investic
Přispěvkové organizacezřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

okamžik sestavení 31.12.2022
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

okamžik sestavení ;

Podpisot4i záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

KontaKní osoba: Hovorková Marcela

494377014

07.02.2023 l
Hovorková /J
Mgr.ZaličkováLu/ie hl

novorávaPaXontaudit. cz

Položka Běžné účetní
obdobíčíslo Název

F.l. počáteční stav fondu í.í 0,00
F.ll, Tvorba fondu 62 885,28

1.

2.

J_

4.

b.

PeněŽníprostředkyvernj'šiodpisŮhmotnéhoanehmotnéhOdlounooo
schváleného odpisového plánu

lnvestiční příSpěVek z rozpočtu zřízovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtu

Ve výši příjmu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majelku

Peněžní dary a příspěVky od jiných subjektu

Ve uj,ši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 885,28
F.lll. Cerpání fondu 62 885,28

1.

2.

?

4,

PořÍzeníatechnickézhodnocenÍhmotnéhoanehmotnéhodlouhodobéhomaj;ffi
a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěru nebo pujček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

NavliŠení PeněŽních prostředku určených na flnancování údržby a oprav majetku, ktenj,příspěvková organizace
používá pro svou činnost

0,00

0,00

62 885,28

0.00

F.lV. Konečný stav fondu 0,00

strana 12

r-



Schváleno MF ČR
Vyhláška410/2009Sb"

právníforma:

předmět činnosti:

Příloha

Stavby
okamžik sestavení 31.12.2022

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lC

2022 ,l2 7501 5587

Název a sídlo účetníjednotky
Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešníce 63
517 36

G. Doplňující iníormace k položce

okamžik sestavení :

Podpisot4i záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba :

Příspěvková organlzace
pedagogická činnost

HoVorkoVá Marcela

494377014

*1

A.l1.3. výkazu rozvahy

čislo
položky

Název položky účErttIóeDoď

BĚžNÉ
MlNULÉBRUTTO KbREKCE NETTO

G. stavby
0,00 0,00 0,00 0,00

G,1.

b,z.

(J.J.

G.4.

G.5

b.b.

I 
Bytove domy a bytove jednotky

Budovy pro slUžby obyvatelstVU

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýřSké Sítě

Ostatnístavby

0,00 0,00 0,0o

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0 00 0,00 0,o0

0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 13



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

právníforma:

předmět činnosti:

Příloha

Pozemky
okamžik sestave ni t1.12.2022

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč
2022 12 7501 5587

Název a sídlo účetníjednotky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
5í7 36Příspěvková organizace

pedagogická činnost

t

okamžik sestavení :

Podpisot4i záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie

KontaKní osoba: Hovorková Marcela

494377o14

07.02.2023

Hovorková

ova@akontaudit.cz

H, Doplňující infořmace k položce "A.ll.í, Stavby" výkazu íozvahy

číslo
položky

Název položky
účrrNí osoosí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny,louky, rybn íky

Zastavěná plocha

ostatnípozemky

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 14



Schváleno MF ČR
Vyhláška 410/2009 Sb.

právníforma,

předmět činnosti:

Příloha

kedni 37.12.2O22
v Kčs přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč

2022 12 75015587

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Název a sídlo účetníjednotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

l, Doplňující informace k položce "A.l1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku aztráty

čísto
položky Název položky

účetní období

Běžné Minulé

l, Náklady z přecenění reálnou hodnotu 0,00 0,00

1.1.

1.2.

\áklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Jstatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00
0,00

0,00
0,00

okamžik sesíavení :

Podpisot4i záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

2
,/

nor1*"aul.ontaudit.cz

07.02,2023

HoVorkoVá

Mgr. Zajičková Lucie

:

strana 15



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

právní forma:
předmět činnosti:

PříIoha

kedni 37-12.2O22
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc le

2022 12 7501 5587

Příspěvková organizace

pedagogická činnosl

Název a sídlo účetní jednotky

základni škola,olešnice
okrés Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

okamžik sestavení :

Podpisot4i záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

494377014

07,02.2023

Hovorková -}
Mgr. Zajičková Lucie _ 

1_ ,
"<f
hovorkova@akontaudit. cz

L

l. Doplňující informace k položce "B.l1.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky Název položky

UcETNl oBDoBl

BEzNE MlNULli

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotu 0,00 0,00

,4

l,
i/ýnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
3statn í výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00
0

0,00
0

strana 16



SchVáleno [1F ÓR
Vyh|áška 41 012009 sb,

Právnilorma: PříspěVkoVáorqanizace

Předmětánnosti pédagogrckáči,lnosl

Příloha K, Poskytnuté garance

okamžik sestavení 31,122022
v Kčs přesností na 2 desetinná místa

NázeV a sidlo účetníjednotky
základní škola.olešnic.
okres RychnoV nad KněžnoU

olešnice 63
517 36

Rok Mésíc lc
2022 12 750,,5587

lc účetní
Ná2eV účetníjednotky
- Věřit€le

lc účetní
Ná2eV účetníjednotky Datum Datuú

plněni
lučitélem v

Výše plnění lUčitel€m V daném locé
celkoVá výše

plnění Dluh
předměttučéhivěřitele

jlstna l urok jist na úlok

okamž k sestavení o7.o2.2o23

Podpjsový záznam : Hovorková

Jméno a podp s odpovědné osoby Mgr. Za]jčková Lucie

kontakiní osoba : Hovorková Marcela

49431701 4

\

straná 1 7

Hodnota zajištěné pohledáVky

-dlužníka
galance

/

n","**kn,*



l

i

I

schvá|eno lVF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

PráVni forma PřispěVková org€n zace
Předmětonnost]: pedagogickáčinnost

Pňloha L. Projekty partnerstvi veřeiného a soukromého seKoru

okamžik sestávení 31,12.2022

V Kč s přesnoslí na 2 desetinná místa

Rok Měsic lc

2022 ,l2 7501 5587 NážeV a sídlo úóetníjednolky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

olešnice 63
5í7 36

NážéV plojektu Dluh číslo
zakázky

Datum
Název dodavátele lč Rok ocenění

mlnUs 4 Kč

Výdaje za

minus 3 Kč

výóaje za

mínus 2 Kč
pořízehí

míhus 1 Kčmájé&u Kč

Platby za

pořízení
majetkU Kč

rok_4
májetku Kč

řok _3

Platby za

pořízehí
majetku Kč

lok-2

poří2éní
majetkU Kč

dálší lok-2
Kč

další lok- 1

KčKč rok _4 Xč řok -3 Kčrok-2 Kč lok-1 c€lkem Kč Kč Kč
pl3iby dalši

.J
ohamžlk se§|eve1| a| a2.2a23

Podprsovy zazna^ Fo\ oí{ova

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr, Za]íčková Luc e

Kontaktní osoba j Hovorková Marcela hovorkova@akontaudil,cz

494377014

§,

strana 18


